様式第１号（第６条関係）
令和　年　月　日
下呂市長 あて
住　所
[bookmark: _GoBack]（所在地）
氏　名
（名　称）
連絡先

下呂市宿泊税システム整備費補助金交付申請書

下呂市宿泊税システム整備費補助金の交付を受けたいので、下呂市宿泊税システム整備費補助金交付要領第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額　　　　　　　　　　　 円

	事業費（実際に要する事業費）
	円

	補助対象経費
	円

	補助対象経費（千円未満切捨て）
	円

２ 交付申請額の算出根拠

３ 着手予定年月日 令和　　年　　月　　日

４ 完了予定年月日 令和　　年　　月　　日

５ 添付書類
　□　下呂市宿泊税システム整備費補助金事業計画書（様式第２号）
　□　見積書の写し